
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE “Evangelista Torricelli”

Via Vallone Posta - 98076 Sant’Agata di Militello (ME)

Codice Meccanografico Istituto: METF040006 | Codice Fiscale: 84004130831

E-mail: metf040006@istruzione.it

Pec: metf040006@pec.istruzione.it

E-mail: metf040006@istruzione.it

Pec: metf040006@pec.istruzione.it

Al Personale Docente
Alle Studentesse e agli Studenti

Ai Signori Genitori
Alla RSU

Alla DSGA
Agli Assistenti Amministrativi

All’Albo OnLine
Agli Atti della Scuola

OGGETTO: Decreto di nomina docenti Coordinatori dei Consigli di Classe – anno scolastico 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 5 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni le -
gislative in materia di istruzione;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 - Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 Marzo 1997, n. 59;

VISTO l’art. 25 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni;
VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 - Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazio-

ne e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;
VISTO il CCNL 2019/2021 - Comparto Istruzione e Ricerca;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituzione scolastica;
CONSIDERATA l’assegnazione dei docenti alle classi per l’anno scolastico 2024/25 disposta con decre-

to  prot.  n.  11712  del  05.09.2024  e  rettificata  con  decreto  prot.  n.  12273  del
14.09.2024;

CONSIDERATA la necessità di nominare un docente Coordinatore del Consiglio di classe;
CONSIDERATE le necessità organizzative dell’Istituto;
VALUTATE le disponibilità a ricoprire l’incarico in oggetto;

DECRETA

l’assegnazione dell’incarico di docente Coordinatore del Consiglio di classe - per l’a.s.  2024/25 - come da
prospetto allegato al presente decreto che ne costituisce parte integrante.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Tamara MICALE

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 




		2024-09-17T15:40:29+0200
	TAMARA MICALE




